INDICAÇÃO Nº 65/2002.

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CABECEIRA-GRANDE-MG.

Os Vereadores abaixo assinados, regimentalmente apoiados, INDICAM ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, após ouvido o Plenário, providências no
sentido de adquirir kits sanitários para pessoas de baixa renda.

JUSTIFICATIVA:

A doação desses kits às pessoas que estão construindo e que não tem

condições financeiras de adquirir é medida de prevenção de vários tipos de doenças e
verminoses, melhorando assim, as condições de higiene dos nossos munícipes.

Sala das Sessões, 25 de fevereiro de 2002

VEREADOR ALBERTO MARTINS

VEREADOR PEDRO ALVES

VEREADOR JORIVÊ ANTONIO

VEREADOR JOSÉ VIANA